

STEINDORSSON ApS

Kystvejen 24
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Oliver Steindorsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEINDORSSON ApS

Kystvejen 24

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 27379206

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejningsvirksomhed i form af udlejning af en driftsmidler, samt renovering af lejligheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 169.289 før skat og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning der giver anledning til bemærkninger. Resultatet for 2018 forventes at blive det samme som i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		238.583	37.387
Andre driftsomkostninger	1	-68.104	-35.137
Resultat af ordinær primær drift		170.479	2.250
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.190	-1.095
Ordinært resultat før skat		169.289	1.155
Skat af årets resultat	3	-37.365	-1.789
Årets resultat		131.924	-634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.924	-634
I alt		131.924	-634

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.000	45.000
Tilgodehavende skat		34.000	
Andre tilgodehavender	4	21.620	0
Tilgodehavender i alt		475.620	45.000
Likvide beholdninger		40.018	221.505
Omsætningsaktiver i alt		515.638	266.505
Aktiver i alt		515.638	266.505

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		240.521	108.597
Egenkapital i alt		365.521	233.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.845	
Skyldig selskabsskat		37.365	269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	68.271	5.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.636	26.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.117	32.908
Gældsforpligtelser i alt		150.117	32.908
Passiver i alt		515.638	266.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	108.597	233.597
Årets resultat		131.924	131.924
Egenkapital, ultimo	125.000	240.521	365.521

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige personaleomkostninger	1.000	238
Salgsfremmende omkostninger	-	-
Autodrift	52.186	31.871
Lokaleomkostninger	11.418	1.230
Administrationsomkostninger	3.500	1.798
Andre driftsomkostninger i alt	68.104	35.137

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgift, bank		-
Mellemregning	636	1.028
Låneomkostninger	-	-
Renteudgift, Told & Skat	554	67
	1.190	1.095

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	37.365	269
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	1.520
	37.365	1.789

4. Andre tilgodehavender

	2017 kr.
Deposita	21.620

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldig deposita	-	-
Skyldig moms	51.022	4.958
Skattekonto	17.249	962
Anden gæld i alt	68.271	5.921